וגם ונשקלה נבחנה הרי שהבקשה להתעלמות, זכתה פנייתו כי טוען אשר המבקש לעמדת בניגוד כי טענו המשיבים

ניתנה למבקש תשובה, אלא שהתשובה שניתנה אינה מניחה את דעתו של המבקש.

המשיבים טענו כי בפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), התשל"ב-1971, מוסדרת סוגיית העברת אסירים בין מתקני הכליאה
בתי הסוהר. לאסיר או שירות לנציב כליאה מסורה בין מתקני להורות על העברת אסיר כי הסמכות נקבע היתר ובין
לעצור, אין זכות קנויה לבחור את מקום החזקתו, אך הוא רשאי לבקש כי יוחזק במתקן כליאה כלשהו ובתנאי שיעמוד